
ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Originální příslušenství Suzuki bylo navrženo pro vozidla Suzuki a splňuje stejné normy jakosti jako samotné vozidlo. Vezměte prosím na vědomí, že pro použití 
společností Suzuki bylo testováno a schváleno pouze originální příslušenství Suzuki. Potřebné pokyny jsou uvedeny v příslušných návodech a příručkách. Za určitých 
okolností se může stát, že instalace a/nebo používání jiného příslušenství může negativně ovlivnit konstrukční vlastnosti vašeho vozidla, a snížit tak bezpečnost 
jízdy. Společnost Suzuki nemůže přijmout žádnou odpovědnost za škodu způsobenou používáním jiného než originálního příslušenství Suzuki.

Publikováním tohoto katalogu přestávají platit všechny dřívější informace. Některé z ilustrací v tomto katalogu znázorňují speciální vybavení.

Podrobnosti uvedené v tomto katalogu jsou nezávazné a slouží výhradně k informačním účelům. V tomto katalogu se mohou vyskytovat chyby a/nebo překlepy.

Pokud používáte sortiment originálního příslušenství společnosti Suzuki, žádáme vás, abyste se ujistili, že jsou splněny všechny zákonné požadavky ve vaší zemi.

Společnost MAGYAR SUZUKI CORPORATION LTD., BRANCH OFFICE CZECH REPUBLIC si vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího oznámení jakkoliv pozměnit, upravit, přepracovat nebo ukončit výrobu kteréhokoliv výrobku.
Některé katalogové položky nemusí splňovat místní normy nebo zákonné požadavky. Před objednáním a instalací příslušenství z tohoto katalogu zkontrolujte místní právní předpisy.
Skutečné barvy či balení se mohou lišit od vyobrazení v tomto katalogu.

Poslední aktualizace: Duben 2024

MAGYAR SUZUKI CORPORATION LTD. 
BRANCH OFFICE CZECH REPUBLIC ORGANIZAČNÍ SLOŽKA 

U průhonu 40, 170 00 Praha 7
www.suzuki.cz | mysuzuki.eu/cz/accessories



2

SADY CERTIFIKOVANÉHO PŘÍSLUŠENSTVÍ 1, 2

Objednací číslo 
sady

Obsah
EXTERIÉR PŘEPRAVA

43210-54PU1-0SP (x4) 43210-63U70-0CB (x4) 9929P-63T01-000 9911J-63U00-000 9921U-86R21-000 9921U-86R01-000 9921U-86R11-000

Ráfek z lehké slitiny, 
17palcový (x4)

Černý lesk „MOJAVE“

Ráfek z lehké slitiny, 
17palcový (x4),  

matně černý

Sada rezervního kola

Tažné zařízení Elektrická sada, 7 pinů, 
pro levostranné řízení 3

Elektrická sada, 13 pinů, 
pro levostranné řízení 3

Elektrická sada, 13 pinů, 
pro pravostranné řízení 3

- 43018-54P51-000 x1
- 89913-55LV2-000 x1
- 75481-61M00-000 x1
- 75450-68L00-000 x1

A 99SET-74S10-V02 ✓ ― ― ― ― ― ―

B 99SET-63U00-V01 ― ✓ ― ― ― ― ―

C (9929P-63T01-000) ― ― ✓ ― ― ― ―

D 99SET-74S00-V02 ✓ ― ✓ ― ― ― ―

E 99SET-63U00-V02 ― ✓ ✓ ― ― ― ―

F 99SET-63U00-V03 ― ― ― ✓ ✓ ― ―

G 99SET-63U00-V04 ― ― ― ✓ ― ✓ ―

H 99SET-63U00-V05 ― ― ― ✓ ― ― ✓
I 99SET-63U00-V06 ― ✓ ― ✓ ✓ ― ―

J 99SET-63U00-V07 ― ✓ ― ✓ ― ✓ ―

K 99SET-63U00-V08 ― ― ✓ ✓ ✓ ― ―

L 99SET-63U00-V09 ― ― ✓ ✓ ― ✓ ―

M 99SET-63U00-V10 ― ― ✓ ✓ ― ― ✓

48V

1: Nelze používat společně.
2: Sady certifikovaného příslušenství jsou nabízeny k instalaci na certifikovaném místě v rámci MSTA před první registrací vozidla.
3: Dále objednejte 6 kusů pásky pro elektrickou kabeláž (č. 36930-82010-000  x 6 kusů) pro úplnou instalaci ve výbavě COMFORT bez sledování mrtvého úhlu (BSM).
48V : Pouze pro model 48V SHVS Mild Hybrid. 



1 2

EXTERIÉR

1 | Ochranná fólie kliky dveří
Průhledná, chrání vaše vozidlo před 
poškrábáním. Sada čtyř kusů.
Objednací číslo 99126-57T01-000

2 | Ozdobná lišta zadních dveří
Chromové provedení
Objednací číslo 990E0-54P22-000

4



3 4

1 Pro výbavu PREMIUM a ELEGANCE.EXTERIÉR

3 | Dekorativní lišta
Sada dvou kusů.  
K dispozici v následujících barvách:
Solid Red
Objednací číslo 990E0-86R71-ZCF
Matte Black
Objednací číslo 990E0-86R71-0CB

4 | Sada krytů vnějších zpětných zrcátek
Sada dvou kusů.  
Pro vozidla se zrcátky se směrovými 
světly, v následujících barvách:
Solid Red
Objednací číslo 990E0-86R01-ZCF
Brushed Aluminum Design
Objednací číslo 990E0-86R01-QAK
Pro vozidla se zrcátky bez směrových 
světel, v následujících barvách:
Solid Red
Objednací číslo 990E0-86R10-ZCF

6



EXTERIÉR

65 7

8 10

14

12 13

A - M :  Referenční značka sady (viz strana 2). WVTA :  Položka s touto značkou je certifikována podle WVTA. 48V :  Pouze pro model 48V SHVS Mild Hybrid

6 | Ráfek z lehké slitiny „MISTI“
Matně černý, 6,5 J × 17", vhodný pro 
pneumatiky 215/55 R17, včetně středové 
krytky s logem S.
Objednací číslo 43210-61MQ1-Y12

10 | Bezpečnostní šrouby „SICUSTAR“
 S certifikací Thatcham, sada čtyř 
kusů.
Objednací číslo 990E0-59J46-000

11 | Bezpečnostní šrouby „SICURIT“
Sada čtyř kusů. (Bez ilustrace.)
Objednací číslo 990E0-59J48-000

12 | Kryty šroubu kola
Černý, sada pěti kusů pro jedno 
kolo.
Objednací číslo 990E0-61M70-COV

14 | Středové krytky
 Sada čtyř kusů.
Silver
Objednací číslo 990E0-61M75-CAP
Black
Objednací číslo 990E0-61M78-CAP
Matte black
Objednací číslo 990E0-68L85-MAT

13 | Demontážní nástroj
Pro KRYTKY ŠROUBU KOL
(objednací číslo  
990E0-61M70-ZCF/26U/COV).
Objednací číslo 990E0-61M70-PUL

5 | Ráfek z lehké slitiny, matně černý 1

6,5 J x 17“, vhodný pro pneumatiky 
215/55 R17. Středová krytka není součástí 
dodávky.
Objednací číslo 43210-63U70-0CB

8 | Sada rezervního kola 
Obsahuje pneumatiku, ventil, kolo, držák, 
informační leták, schránku s nářadím  
a zvedák.
Objednací číslo 9929P-63T01-000

9 | Sada TPMS
 Včetně senzoru TPMS, ventilků a 
montážních dílů. (Bez ilustrace.)
Objednací číslo 43139-52S14-000

7 | Ráfek z lehké slitiny „MOJAVE“
Černý lesklý, 6,5 J × 17", vhodný pro 
pneumatiky 215/55 R17, včetně středové 
krytky s logem S.
Objednací číslo 43210-54PU1-0SP

1 Použitelná středová krytka: 43252-51K20-DB7

48V

WVTAWVTA WVTA

WVTA

B E I J

C D E K L M

A D

7 8



1

4

INTERIÉR
3

1  Sada obsahuje pět kroužků na výdechy klimatizace a jeden kroužek pro 
systém sledování řidiče.

2 Pro výbavu PREMIUM a ELEGANCE.

2

1 | Sada ozdobných kroužků výdechů 
klimatizace 1

Solid Red, sada šesti kusů.
Objednací číslo 990E0-54P74-ZCF

4 | Osvětlení prostoru pro nohy
Osvětlení podlahy v interiéru.
Red Light (bez ilustrace)
Objednací číslo 99000-99080-C16
Blue Light
Objednací číslo 99000-99080-C17

3 | Obložení lemu dveří 2

Solid Red, sada čtyř kusů.
Objednací číslo 990E0-86R16-ZCF

2 | Obložení středové konzole
Solid Red, pro 4WD.
Objednací číslo 990E0-54P78-ZCF
 Solid Red, pro 2WD (bez ilustrace).
Objednací číslo 990E0-54P77-ZCF

5

5 | Popelník
Objednací číslo 89810-86G10-5PK

9 10



6

8 9

7

1 Ve všech vozidlech je instalována sada kobercových rohoží jako originální vybavení. NIKDY nepokládejte jinou sadu rohoží přes rohože originálního 
vybavení. Sada rohoží originálního vybavení musí být odebrána, když je instalována jiná sada rohoží.

2 Varovný štítek: Piktogramy s nápisem VAROVÁNÍ v angličtině, francouzštině, španělštině a němčině.
3 Varovný štítek: Piktogramy s nápisem VAROVÁNÍ v angličtině, francouzštině, španělštině, němčině, ruštině, čínštině, turečtině a arabštině 

(piktogram typu A).

10

12

11

13

14 15 16

INTERIÉR S : Pouze pro Strong Hybrid 48V  : Pouze pro model 48V SHVS Mild Hybrid

6 | Sada rohoží „DLX“ 1, 2

Stříbrné a antracitové velurové koberečky 
s barevným logem Vitara a ozdobným 
stehováním, sada čtyř kusů, pro vozidla  
s manuální i automatickou převodovkou.
Objednací číslo  
75901-54P11-000 Levostranné řízení
Objednací číslo  
75901-54P01-000

Pravostranné řízení. 
(Bez ilustrace.)

7 | Sada pryžových rohoží 1, 2

 Zvýšený okraj pro zachování čistoty v prostoru 
pro nohy, sada čtyř kusů, s bílým logem 
Vitara, pro vozidla s manuální a automatickou 
převodovkou.
Objednací číslo  
75901-54PB2-000 Levostranné řízení
Objednací číslo 
75901-54PA2-000

Pravostranné řízení. 
(Bez ilustrace.)

8 | Sada koberečků, pryžové 1, 3

Zvýšený okraj napomáhá udržet čistotu v 
prostoru pro nohy. Vyrobeno z TPS, vyšší tuhost 
při nižších teplotách. Sada čtyř kusů.
Objednací číslo  
75901-76SB0-000 Levostranné řízení
Objednací číslo  
75901-76SA0-000

Pravostranné řízení. 
(Bez ilustrace.)

9 | Hliníkové sportovní pedály
Stříbrné, včetně opěrky nohy. Pro vozidla s 
manuální převodovkou.
Objednací číslo  
990E0-54P93-000

Pouze levostranné 
řízení

Stříbrné, včetně opěrky nohy. Pro vozidla s 
automatickou převodovkou. (Bez ilustrace.)
Objednací číslo  
990E0-54P94-000

Pouze levostranné 
řízení

10 | Sada prahových lišt, pevné
Černé se strukturovaným povrchem, 
PEVNÉ provedení, sada čtyř kusů.
Objednací číslo 990E0-54P60-000

11 | Sada prahových lišt, elegantní
Černé se strukturovaným povrchem, 
ELEGANTNÍ provedení, sada čtyř kusů.
Objednací číslo 990E0-54P60-001

12 | Ochranná fólie prahů 
Černá fólie, sada čtyř kusů.
Objednací číslo 990E0-54P30-000

13 | Ochranná fólie prahů
Průhledná fólie, sada čtyř kusů.
Objednací číslo 990E0-54P30-001

14 | Ochrana nakládací hrany
Černé provedení, vyrobená z odolného 
termoplastu, chrání zadní nárazník před 
poškrábáním při nakládání a vykládání.
Objednací číslo990E0-54P51-000

15 | Ochrana nakládací hrany
Vzhled kartáčovaného hliníku, z odolného 
termoplastu, chrání zadní nárazník před 
poškrábáním při nakládání a vykládání.
Objednací číslo990E0-54P51-001

16 | Ochranná fólie nárazníku
Černá fólie chrání nárazník před 
poškrábáním.
Objednací číslo 990E0-54P57-000

48V

48V

S

48V

11 12



19 |  Organizér do zavazadlového prostoru
Vana, která dokonale zapadá pod kryt 
zavazadlového prostoru vaší Vitary, včetně 
variabilních hliníkových dělicích prvků.
Objednací číslo 990E0-54P21-000

20 |  Vana do zavazadlového prostoru
 Tvarovaná, nepromokavá, chrání 
zavazadlový prostor před nečistotami. 
Umisťuje se na podlahovou desku 
zavazadlového prostoru.
Objednací číslo 990E0-54P15-000

21 | Vana do zavazadlového prostoru se 
zvýšenými okraji
Tvar vaničky, nepromokavé, chrání 
zavazadlový prostor před nečistotami, 
velké se zvýšenými okraji.
Objednací číslo 990E0-54P80-000

22 | Síť do zavazadlového prostoru
Pro zabezpečení nákladu pod krytem 
zavazadlového prostoru Vitary.
Objednací číslo 990E0-59J00-002

23 |  Vertikální síť do zavazadlového 
prostoru
Chrání předměty před vypadnutím ze 
zavazadlového prostoru při otevření víka 
zavazadlového prostoru.
Objednací číslo 990E0-59J00-003

24 | Kobereček do zavazadlového prostoru 
„ECO“
Stříbrný, antracitový kobereček  
z vpichované plsti s barevným logem 
Vitara a ozdobným stehováním.
Objednací číslo 990E0-54P40-000

24

19

20 21 22 23

INTERIÉR

48V

48V

48V

48V

48V  : Pouze pro model 48V SHVS Mild Hybrid

17 | Dětská sedačka KIDFIX M i-SIZE 1

Sedačka KIDFIX M i-SIZE je určena pro 
děti od 3,5 do 12 let. Je schválena podle 
nejnovějšího předpisu i-Size a nabízí 
bezpečnost, které můžete důvěřovat,  
a maximální pohodlí.
Black
Objednací číslo 88501-63TJ0-000

18 | Dětská sedačka BABY-SAFE 3 i-SIZE 1

Sedačka BABY-SAFE 3 i-SIZE je určena 
pro děti od narození do 15 měsíců. 
Vyjímatelná novorozenecká vložka  
a technologie „Lie-Flat“ zajišťují nejvyšší 
úroveň ergonomického pohodlí.
Black
Objednací číslo 88501-63T50-000

1 Při nákupu si vyberte variantu, která je vhodná pro vaše dítě.

17 18

13 14



7 | Tažné zařízení 1

Odnímatelné, pro přívěsy a nosiče kol.
Maximální vertikální zatížení : 75 kg
Maximální hmotnost přívěsu : 1 500 kg
Objednací číslo 9911J-63U00-000

8 | Elektrická sada, 7 pinů, pro  
levostranné řízení 3
Sada elektrické kabeláže pro tažné zařízení.
Objednací číslo 9921U-86R21-000

9 | Elektrická sada, 13 pinů, pro  
levostranné řízení 3
Sada elektrické kabeláže pro tažné zařízení.
Objednací číslo 9921U-86R01-000

10 | Elektrická sada, 13 pinů, pro 
pravostranné řízení 3
Sada elektrické kabeláže pro tažné zařízení.
Objednací číslo 9921U-86R11-000

5 | Adaptér pro dělicí mříž  
zavazadlového prostoru (podélnou)
K upevnění dělicí mříže (podélně) 
v nejnižší pozici podlahové desky 
zavazadlového prostoru.
Objednací číslo 990E0-54P48-002

6 | Ochranný potah do zavazadlového 
prostoru
 Kryje podlahu zavazadlového prostoru, 
když jsou zadní sedadla sklopená 
nebo když je nainstalovaná dělicí mříž 
zavazadlového prostoru, připevněno  
k opěrkám hlavy zadních sedadel.
Objednací číslo 990E0-61M48-003

11 | Adaptér, 7 pinů na 13 pinů
Připojení 7pinové zástrčky do 
13pinové zásuvky.
Objednací číslo 9921U-70TA0-000

12 | Adaptér, 13 pinů na 7 pinů
Připojení 13pinové zástrčky do 
7pinové zásuvky.
Objednací číslo 990E0-79J67-000

PŘEPRAVA 3

11

12

4

7+8

5 61

2

1 Další informace najdete v návodu k obsluze a údržbě svého vozidla.
2 Střešní nosič není součástí dodávky.
3 Dále objednejte 6 kusů pásky pro elektrickou kabeláž (č. 36930-82010-000  x 6 kusů) pro 

úplnou instalaci ve výbavě COMFORT bez sledování slepého prostoru (BSM).

8

7 kolíků

13 kolíků

9, 10

48V1 | Univerzální střešní nosič 1

Hliníková trubka se systémem upevnění 
pomocí T-drážek, lze uzamknout.
Vlastní hmotnost : 4,4 kg
Max. zatížení střešního nosiče : 75 kg
Objednací číslo 78901-54P00-000

3 |  Dělicí mříž zavazadlového prostoru
 Černě práškovaná ocel, k oddělení 
zadních sedadel od zavazadlového 
prostoru.
Objednací číslo 990E0-54P48-000

4 | Dělicí mříž zavazadlového prostoru 
(podélná)
 K rozdělení zavazadlového prostoru 
na dvě části, ocel, jen v kombinaci 
s dělicí mříží zavazadlového 
prostoru (objednací číslo  
990E0-54P48-000).
Objednací číslo 990E0-54P48-001

2 | Úložný střešní vak2

Černá barva, s velkým logem Suzuki, pro 
střešní nosič.
Objednací číslo990E0-79J91-000

A - M :  Referenční značka sady (viz strana 2). WVTA :  Položka s touto značkou je certifikována podle WVTA. 48V :  Pouze pro model 48V SHVS Mild Hybrid

WVTA

WVTA

WVTA

WVTA

F G H I J K L M

F I K

G J L

H M

16

7 pinů

13 pinů

13 pinů

Vozidlo

Vozidlo

Přívěs

Přívěs

7 pinů



1 2 4

1  Zvířata a předměty převážené na zadních sedadlech je potřeba dobře zajistit.
2  K dispozici jen pro následující země, vzhledem k jazykům návodu k použití lékárničky.  

Německo, Rakousko, Švýcarsko, Francie, Belgie, Itálie, Španělsko, Řecko, Maďarsko, Polsko, 
Dánsko, Nizozemsko, Norsko, Česká republika, Ukrajina, Švédsko, Chorvatsko, Slovinsko, 
Portugalsko

1 |  Ochranný potah zadního sedadla 1

Chrání vaše sedadla před 
poškrábáním a nečistotami.
Objednací číslo 990E0-78R44-000

2 |  Sada první pomoci 2

Včetně lékárničky, výstražného 
trojúhelníku a bezpečnostní vesty.
Objednací číslo 9925E-70T00-000

3 | Doplňková sada s obvazovým 
materiálem pro lékárničku
(Bez ilustrace.)
Objednací číslo 990E0-61M79-RPL

4 | Lakovací tužky
Sphere Blue Pearl
Objednací číslo 99000-10415-ZQ4
Premium Titan Dark Gray
Objednací číslo 9925D-B0100-ZZZ
White
Objednací číslo 99000-10315-26U
Bright Red 5
Objednací číslo 99000-10315-ZCF
Savannah Ivory Metallic
Objednací číslo 99000-10415-ZQQ
Cool White Pearl
Objednací číslo 99000-10415-ZNL
Silky Silver Metallic 2
Objednací číslo 99000-10415-ZCC
Cosmic Black Pearl Metallic
Objednací číslo 99000-10415-ZCE
Solar Yellow Pearl Metallic
Objednací číslo 99000-10415-ZZE
Ice Grayish Blue Metallic
Objednací číslo 99000-10415-ZZD

UŽITEČNÉ DOPLŇKY

18


